

## Pachet materiale intretinere

I.D.: 102735898

Data publicarii 13.09.24 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 6.683,90 RON - 6.683,90 RON

Descriere: 1 LAMPA LED IESIRE BUC 5.000 58.3000 291.50 55.39 2 CANAL CABLU 15X10 BUC 20.000 2.5000 50.00 9.50 3 SET BITI BUC 2.000 45.0000 90.00 17.10 4 DIBLU PLASTIC 6MM BUC 100.000 0.8000 80.00 15.20 5 HOLZSURUB 4,5X40MM BUC 100.000 0.6000 60.00 11.40 6 SONERIE 75MM BUC 4.000 35.0000 140.00 26.60 7 DISC DEBITAT METAL 115X1,6 BUC 10.000 4.2000 42.00 7.98 8 BATERIE BUCATARIE BUC 4.000 125.0000 500.00 95.00 9 AMORTIZOR HIDRAULIC BUC 2.000 360.0000 720.00 136.80 10 SURUB AUTOFORANT 3.9 BUC 100.000 0.7000 70.00 13.30 11 CORP LED 2X20W BUC 36.000 65.1000 2 343.60 445.28 12 TUB LED 18W BUC 72.000 18.9000 1 360.80 258.55 13 ROBINET DUBLU SERVICIU 1/2 BUC 2.000 25.0000 50.00 9.50 14 ROBINET TRECERE 1/2 BUC 2.000 20.0000 40.00 7.60 15 ROBINET INSTANT APA CALDA BUC 1.000 235.0000 235.00 44.65 16 COT 1/2 BUC 2.000 5.0000 10.00 1.90 17 COT 1/2 BUC 2.000 6.0000 12.00 2.28 18 BROASCA TERMOPAN BUC 1.000 45.0000 45.00 8.55 19 CUTTER METAL 18MM BUC 2.000 10.0000 20.00 3.80 20 SET 5 SURUBELNITE BUC 1.000 89.0000 89.00 16.91 21 SET 2 CUTII DEPOZITARE set 1.000 50.0000 50.00 9.50 22 SET CHEI TUBULARE set 1.000 25.0000 25.00 4.75 23 CABLU MYYM 2X1MM ml 50.000 2.0000 100.00 19.00 24 TEAVA CU D15 ML 3.000 20.0000 60.00 11.40 25 RACORD METALIC MONOCOMANDA 40CM BUC 5.000 19.0000 95.00 18.05 26 RACORD METALIC MONOCOMANDA 50CM buc 5.000 21.0000 105.00 19.95